
ZARZĄDZENIE NR 44/2023 
WÓJTA GMINY ORLA 

z dnia 24 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Orla na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) oraz  § 11 pkt 2 i 8 uchwały Nr XXXVI/306/22 Rady Gminy Orla z dnia 29 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Orla na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2023 r. poz. 1233, 
z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się plan dochodów budżetowych o kwotę 37 171 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 56 850 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 19 679 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Po  wprowadzeniu zmian budżet gminy na 2023 rok przedstawia się następująco: 

- plan dochodów –  32 462 957 zł, w tym: dochody bieżące 15 993 365 zł,  dochody majątkowe 16 469 592 zł, 

- plan wydatków –  36 504 463 zł, w tym: wydatki bieżące 17 422 371 zł, wydatki majątkowe 19 082 092 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Leon Pawluczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75EBC65A-CE53-4946-B131-F8A3A4DA2A5A. Podpisany Strona 1



w

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

3 4 5

bieżące 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Rodzaj Zlecone

Rodzaj Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

10 000,00

0,00

majątkowe

majątkowe 493 865,00 493 865,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

bieżące 14 084 179,00 14 084 179,00

Rodzaj

3

Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 125 140,00 125 140,00

majątkowe

majątkowe

4 547 956,00 4 547 956,00

15 975 727,00 15 975 727,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 44/2023

Wójta Gminy Orla

z dnia 24 lipca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75EBC65A-CE53-4946-B131-F8A3A4DA2A5A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 2 880,00

0,00 0,00

60003 0,00 2 880,00

0,00 0,00

0,00 2 880,00

754 0,00 20 375,00

0,00 0,00

75495 0,00 20 375,00

0,00 0,00

0,00 20 375,00

758 0,00 13 304,00

0,00 0,00

75814 0,00 13 304,00

0,00 0,00

0,00 13 304,00

853 0,00 612,00

0,00 0,00

85395 0,00 612,00

3

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

2100

2100

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

89 750,00

155 359,00

0,00

155 359,00

0,00

89 750,00

0,00

89 750,00

42 942,00

0,00

42 942,00

2330

Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 6 707,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

6 707,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 134 984,00

Transport i łączność 6 707,00 9 587,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

9 587,00

0,00

9 587,00

155 359,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 134 984,00

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

134 984,00

Różne rozliczenia 76 446,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Różne rozliczenia finansowe 76 446,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00

76 446,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 42 330,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Pozostała działalność 42 330,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75EBC65A-CE53-4946-B131-F8A3A4DA2A5A. Podpisany Strona 2



0,00 0,00

0,00 612,00

razem: 0,00 37 171,00

0,00 0,00

0,00 37 171,00

0,00 0,00

2100

0,00

612,00

1 899 186,00

0,00

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Ogółem: 32 425 786,00 32 462 957,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 673 096,00 4 673 096,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00

1 862 015,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75EBC65A-CE53-4946-B131-F8A3A4DA2A5A. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 055 071,00 127 931,00 30 000,00 0,00 30 000,00 97 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 927 140,00 927 140,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 055 071,00 127 931,00 30 000,00 0,00 30 000,00 97 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 927 140,00 927 140,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 802 529,00 5 399 529,00 5 248 377,00 4 125 292,00 1 123 085,00 0,00 151 152,00 0,00 0,00 0,00 5 403 000,00 5 403 000,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 802 529,00 5 399 529,00 5 246 877,00 4 125 292,00 1 121 585,00 0,00 152 652,00 0,00 0,00 0,00 5 403 000,00 5 403 000,00 0,00 0,00

322 265,00 322 265,00 321 265,00 182 439,00 138 826,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

322 265,00 322 265,00 319 765,00 182 439,00 137 326,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 233,00 107 533,00 103 733,00 46 733,00 57 000,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 12 700,00 12 700,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 233,00 107 533,00 103 733,00 36 733,00 67 000,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 12 700,00 12 700,00 0,00 0,00

96 733,00 96 733,00 96 733,00 46 733,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

Ochrona zdrowia

Zakup usług remontowych

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Dowożenie uczniów do szkół

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

85154

4270

3020

80113

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

801

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa

Własne

po zmianach

Nazwa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

193 865,00

0,00

0,00

193 865,00

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Plan

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

z tego:

Z tego:

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Dział

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 44/2023

Wójta Gminy Orla

z dnia 24 lipca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75EBC65A-CE53-4946-B131-F8A3A4DA2A5A. Podpisany Strona 1



-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 733,00 96 733,00 96 733,00 36 733,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 733,00 44 733,00 44 733,00 44 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 733,00 34 733,00 34 733,00 34 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 261 477,00 1 261 477,00 601 141,00 503 235,00 97 906,00 0,00 215 100,00 445 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 179,00 -8 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 179,00 8 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 261 477,00 1 261 477,00 601 141,00 503 235,00 97 906,00 0,00 215 100,00 445 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

392 025,00 392 025,00 5 989,00 0,00 5 989,00 0,00 6 000,00 380 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 179,00 -8 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 179,00 8 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

392 025,00 392 025,00 5 989,00 0,00 5 989,00 0,00 6 000,00 380 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 340,00 114 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 340,00 120 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 239,00 4 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 839,00 5 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

694,00 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

319,00 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 013,00 1 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 086,00 7 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 186,00 7 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 605,00 11 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 755,00 11 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 133,00 2 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-160,00 -160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 973,00 1 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 792,00 102 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 100,00 -6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 692,00 96 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 720,00 13 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Zakup energii

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4309

4307

4269

4219

4217

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

Pozostała działalność

Pomoc społeczna

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

4119

4017

85295

4300

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

Własne

Nazwa

Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa

4170

85154

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
4129

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75EBC65A-CE53-4946-B131-F8A3A4DA2A5A. Podpisany Strona 2



-1 919,00 -1 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 801,00 11 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85,00 85,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

33 550 206,00 15 395 254,00 13 078 955,00 8 057 257,00 5 021 698,00 1 138 000,00 597 367,00 525 932,00 0,00 55 000,00 18 154 952,00 18 154 952,00 0,00 0,00

-19 679,00 -19 679,00 -11 500,00 -10 000,00 -1 500,00 0,00 0,00 -8 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 679,00 19 679,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 1 500,00 8 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 550 206,00 15 395 254,00 13 077 455,00 8 047 257,00 5 030 198,00 1 138 000,00 598 867,00 525 932,00 0,00 55 000,00 18 154 952,00 18 154 952,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 707,00 6 707,00 6 707,00 0,00 6 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 880,00 2 880,00 2 880,00 0,00 2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 587,00 9 587,00 9 587,00 0,00 9 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 707,00 6 707,00 6 707,00 0,00 6 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 880,00 2 880,00 2 880,00 0,00 2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 587,00 9 587,00 9 587,00 0,00 9 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 707,00 6 707,00 6 707,00 0,00 6 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 880,00 2 880,00 2 880,00 0,00 2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 587,00 9 587,00 9 587,00 0,00 9 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 984,00 134 984,00 106 064,00 0,00 106 064,00 0,00 28 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 375,00 20 375,00 5 335,00 0,00 5 335,00 0,00 15 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 359,00 155 359,00 111 399,00 0,00 111 399,00 0,00 43 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 984,00 134 984,00 106 064,00 0,00 106 064,00 0,00 28 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 375,00 20 375,00 5 335,00 0,00 5 335,00 0,00 15 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 359,00 155 359,00 111 399,00 0,00 111 399,00 0,00 43 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 920,00 28 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 040,00 15 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 960,00 43 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75495

3280

4300

Świadczenia związane z
udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

Zakup usług pozostałych

po zmianach

754

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Krajowe pasażerskie
przewozy autobusowe

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Transport i łączność

po zmianach

Zlecone

Nazwa

60003

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

17

0,00

0,00

0,00
600

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Plan

3 119 812,00

0,00

0,00

3 119 812,00

17

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Rodzaj zadania:

po zmianach

Własne

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Zakup usług pozostałych

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4369

4309

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75EBC65A-CE53-4946-B131-F8A3A4DA2A5A. Podpisany Strona 3



224,00 224,00 224,00 0,00 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32,00 32,00 32,00 0,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256,00 256,00 256,00 0,00 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 840,00 105 840,00 105 840,00 0,00 105 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 303,00 5 303,00 5 303,00 0,00 5 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 143,00 111 143,00 111 143,00 0,00 111 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

91 306,00 91 306,00 91 306,00 58 219,00 33 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 304,00 13 304,00 13 304,00 9 091,00 4 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 610,00 104 610,00 104 610,00 67 310,00 37 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 748,00 50 748,00 50 748,00 41 521,00 9 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 521,00 10 521,00 10 521,00 6 308,00 4 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 269,00 61 269,00 61 269,00 47 829,00 13 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 535,00 7 535,00 7 535,00 0,00 7 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 035,00 11 035,00 11 035,00 0,00 11 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 028,00 36 028,00 36 028,00 36 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 586,00 5 586,00 5 586,00 5 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 614,00 41 614,00 41 614,00 41 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 493,00 5 493,00 5 493,00 5 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

722,00 722,00 722,00 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 215,00 6 215,00 6 215,00 6 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 692,00 1 692,00 1 692,00 0,00 1 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

713,00 713,00 713,00 0,00 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 405,00 2 405,00 2 405,00 0,00 2 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 698,00 16 698,00 16 698,00 16 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 783,00 2 783,00 2 783,00 2 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 481,00 19 481,00 19 481,00 19 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 968,00 13 968,00 13 968,00 13 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 328,00 2 328,00 2 328,00 2 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 296,00 16 296,00 16 296,00 16 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 730,00 2 730,00 2 730,00 2 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

455,00 455,00 455,00 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 185,00 3 185,00 3 185,00 3 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 330,00 42 330,00 830,00 0,00 830,00 0,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

612,00 612,00 12,00 0,00 12,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 942,00 42 942,00 842,00 0,00 842,00 0,00 42 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

4

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

853

801

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Pozostałe wydatki bieżące na
zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4850

4750

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

80103

80101

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

4860

4850

4750

4350

4370

4350

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

Plan

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zlecone

Nazwa

Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Dział

Oświata i wychowanie

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Szkoły podstawowe

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75EBC65A-CE53-4946-B131-F8A3A4DA2A5A. Podpisany Strona 4



42 330,00 42 330,00 830,00 0,00 830,00 0,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

612,00 612,00 12,00 0,00 12,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 942,00 42 942,00 842,00 0,00 842,00 0,00 42 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12,00 12,00 12,00 0,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12,00 12,00 12,00 0,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 862 015,00 1 862 015,00 969 272,00 210 753,00 758 519,00 0,00 892 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 171,00 37 171,00 21 531,00 9 091,00 12 440,00 0,00 15 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 899 186,00 1 899 186,00 990 803,00 219 844,00 770 959,00 0,00 908 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00zwiększenie
4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4

przed zmianą

zmniejszenie

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Plan

Zlecone

Nazwa

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

po zmianach

Pozostała działalność

Dział

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

3290

85395

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75EBC65A-CE53-4946-B131-F8A3A4DA2A5A. Podpisany Strona 5



 
Objaśnienia do Zarządzenia Nr 44/2023 

Wójta Gminy Orla  
z dnia 24 lipca 2023 roku 

 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Orla na rok 2023  

 
 Zarządzeniem wprowadza się następujące zmiany: 
 
DZIAŁ 600  TRANSPORT I ŁĄŁCZNOŚĆ 
Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 2 880 zł o środki z rekompensat za bilety i 
jednocześnie po stronie wydatków zwiększa się plan wydatków budżetowych o tą samą kwotę na zakup 
usług pozostałych – zadanie zlecone. 
 
DZIAŁ 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNEJ OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
 Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 15 072 zł o środki na wypłatę świadczeń z art. 
13 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa i jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 15 040 zł na 
wypłatę świadczeń oraz o kwotę 32 zł na zakup materiałów. 
 Zwiększa się plan dochodów budżetowych o środki z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy o 
kwotę 5 303 zł jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 5 303 zł na zakup usług 
pozostałych ponoszonych w związku z realizacją zadań wynikających z ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy. 
 
DZIAŁ 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 
Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 13 304 zł o środki z Funduszu Pomocy z tytułu 
wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z 
kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy.  
 
DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 1 500 zł na zakup odzieży ochronnej 
kierowcom autobusów szkolnych  przy jednoczesnym zmniejszeniu planu wydatków 
budżetowych o tą samą kwotę na zakup usług remontowych. 
 Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 13 304 zł na dodatkowe zadania 
oświatowe związane    z pomocą obywatelom Ukrainy o kwoty: 

˗ 3 500 zł na zakup towarów do szkoły podstawowej, 
˗ 5 586 zł na wynagrodzenia nauczycieli szkoły podstawowej, 
˗ 722 zł na składki i pochodne od wynagrodzeń nauczycieli szkoły podstawowej, 
˗ 713 zł na pozostałe wydatki szkoły podstawowej, 
˗ 2 328 zł na wynagrodzenia nauczycieli oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych, 
˗ 455 zł na składki i pochodne od wynagrodzeń nauczycieli oddziałów przedszkolnych przy 

szkołach podstawowych. 
 
DZIAŁ 851 OCHRONA ZDROWIA 
Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 10 000 zł na wypłatę wynagrodzeń bezosobowych w 
zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetowych na zakup 
usług pozostałych. 
 
DZIAL 852 POMOC SPOŁECZNA 
Zmniejsza się plan wydatków budżetowych ( Dzienny Dom Pobytu) o kwotę: 
- 160 zł na zakup energii elektrycznej – środki własne, 
-  6 100 zł na zakup usług pozostałych – środki unijne, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75EBC65A-CE53-4946-B131-F8A3A4DA2A5A. Podpisany Strona 1



- 1 919 zł na zakup usług pozostałych – środki własne. 
Zwiększa się plan wydatków budżetowych ( Dzienny Dom Pobytu) o kwotę: 
- 6 000 zł na wynagrodzenia osobowe – środki unijne, 
- 1 600 zł na opłaty składek ZUS – środki własne, 
- 319 zł na opłaty składek na Fundusz Pracy – środki własne, 
- 100 zł na zakup materiałów środki unijne, 
- 150 zł na zakup materiałów – środki własne, 
- 10 zł na zakup usług telekomunikacyjnych – środki własne 
zgodnie z wnioskiem Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. 
 
DZIAŁ 853 PODSTAWOWE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 
Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 612 zł o zapotrzebowane środki na wypłatę 
jednorazowych świadczeń pieniężnych obywatelom Ukrainy oraz na obsługę tego zadania i jednocześnie 
zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 600 zł na wypłatę świadczeń oraz o kwotę 12 zł na 
zakup materiałów. 
 

 

 Wójt 

  

Leon  Pawluczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75EBC65A-CE53-4946-B131-F8A3A4DA2A5A. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 44/2023 WÓJTA GMINY ORLA z dnia 24 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	tir. 1 (1) w § 4
	tir. 2 (2) w § 4

	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie




